様式第1号（第7条関係）
年　　月　　日

加西市長　　　　　　　　　様
住所
氏名　　　　　　　　　　　　　印

市街地住環境整備建物等除却助成金交付申請書

　　年度において市街地住環境整備事業を実施したいので、市街地住環境整備建物等除却助成金交付要綱第7条の規定に基づき、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１　対象物の所在地　　加西市

２　対象物の用途

３　対象物の構造　　　　　　　　　　　　造

４　建物の階数　　　　　地上　　　　階

５　建築面積　　　　　　　　㎡　　延床面積　　　　　　　　㎡
　　工作物の見付面積　　　　　㎡

６　事業の着手予定年月日　　　　　　年　　月　　日
　　事業の完了予定年月日　　　　　　年　　月　　日

７　交付申請額　　　　　　　　　　　　　円

８　添付書類
　（１）　位置図
　（２）　平面図
　（３）　現況写真（外観・内観）
　（４）　登記事項証明書（土地及び建物）又は所有者を確認できる書類
　（５）　解体撤去工事の工事見積書
　（６）　第3条第4号に規定することを証する書類の写し
　（７）　加西市空き家等の適正管理関する条例第8条第2項又は第9条第1項の規定に
　　　　基づき市長が市道を行った書面の写し
　（８）　市税の滞納がないことを証する書類
　（９）　その他市長が必要と認める書類
様式第３号（第９条関係）
年　　月　　日

加西市長　　　　　　　　　様
住所
氏名　　　　　　　　　　　　　印

市街地住環境整備建物等除却事業変更（中止）申請書

　　年　　月　　日付　　第　　　号により交付決定を受けました助成金について、次の通り内容等を変更したいので、市街地住環境整備建物等除却助成金交付要綱第９条第1項の規定に基づき申請します。

記

１　変更理由

２　変更理由

３　添付書類
　（１）変更見積書
　（２）その他市長が必要と認める書類

様式第5号（第10条関係）
年　　月　　日

加西市長　　　　　　　　　様
住所
氏名　　　　　　　　　　　　　印

市街地住環境整備建物等除却事業完了実績報告書

　　年　　月　　日付　　第　　　号により交付決定を受けた、市街地住環境整備事業について下記のとおり実施しましたので、市街地住環境整備建物等除却助成金交付要綱第10条の規定により実績報告します。

記

１　建物の所在地

２　事業の着手年月日　　　　　　年　　月　　日
　　事業の完了年月日　　　　　　年　　月　　日

３　添付書類
　（１）　工事請負契約書の写し
　（２）　廃棄物の処理及び清掃に関する法律（昭和45年法律第137号）第12条の３第1項
の規定に基づく産業廃棄物管理票廃棄物（マニュフェスト）の写し
　（３）　工事代金領収書の写し
　（４）　助成対象工事の工事写真（施行前・施工中・施工後）
　（５）　建設工事に係る資材の再資源化等に関する法律第10条第1項の規定に基づく届け出
及び建設資材廃棄物引渡し完了報告書の写し
　（６）　その他市長が必要と認める書類

[bookmark: _GoBack]様式第7号（第12条関係）
年　　月　　日

加西市長　　　　　　　　　様
住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号

市街地住環境整備建物等除却助成金請求書

　　年　　月　　日付　　第　　　号により確定通知のありました助成金について、市街地住環境整備建物等除却助成金交付要綱第12条の規定により、下記のとおり請求します。

記

１　請求金額　　　　　金　　　　　　　　　　　円也

２　振込先指定口座

	金融機関名
	　　　　　銀行・信用組合
　　　　　信用金庫・農協
	金融機関
コード

	支店名
	　　　　　　　本店・支店
　　　　　　　　出張所
	支店コード

	預金種別
	　　普通・当座（いずれかに〇）

	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

　（注意事項）
・請求金額の訂正は無効です。
・口座名義人と申請者は同一人としてください。